МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО

П Р И К А З

от  1.09.2022 г.                               № 422

г.Приморско-Ахтарск

Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ

в сентябре-октябре 2022 года в МБОУ СОШ № 22

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от

16.08.2021 № 1139 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных

работ в 2022 году», письма ГКУ КК ЦОКО от 10.08.2022 № 502

«О проведении ВПР осенью 2022 года» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ

(далее-ВПР) в сентябре-октябре 2022 года в МБОУ СОШ № 22 согласно

приложению к настоящему приказу.

 2. Заместителю директора по УВР Соломенко М.К., ответственному

организатору ВПР, организовать ознакомление с графиком проведения ВПР,

указанным в пункте 1 настоящего приказа, педагогического коллектива

МБОУ СОШ № 22 в срок до 02.09.2022г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №22                                               И.А. Комарова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Соломенко М.К.

Одуд Н.Н.

Дженжеря Т.А.

Белых Л.И.

Мачеха А.Е.

Шелудько О.Ю.

Мельникова К.В.

Сиротина Ю.Н.

Позднякова Т.В.

Беляк Е.А.

Коннова Т.Я.

Щербина Е.В.

Корнеева М.В.

Безмозгая О.Ю.

Королева Л.А.

Сиротина Ю.Н.

Зоненко Л.И.

Жавнер О.В.

Швецова А.Г.

Гращенкова А.М.

Лазарева Е.В.

Гордиенко О.В.

Борискина С.А.

Олейник М.П.

Городецкая Т.А.

		2023-01-23T00:00:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью